Voorvoemde Libertus, Henricus, Elizabeth en Jutta kregen het resterende deel van voornoemde huizen of kamers, dat reikt vanaf voornoemde straat door de gevangenpoort tot aan voornoemde paal en voornoemd ruim $\frac{1}{4}$ deel. Eerstgenoemde Henricus zal uit zijn ruime $\frac{1}{4}$ deel betalen $\frac{1}{4}$ deel van alle cijzen, die voornoemde Elizabeth Meij uit geheel de huizen of kamers betaalde. Voorvoemde Libertus, Henricus, Elizabeth en Jutta zullen $\frac{3}{4}$ deel van voornoemde cijzen betalen. De brief van Henricus overhandigen aan voornoemde Elizabeth Ludekens.

Henricus filius (dg: quo) naturalis quondam Henrici de Porta ex una et Libertus (dg: Jac) #Henricus# Elizabeth Jutta et (dg: Heijlwigis #Henrica#) liberi quondam Jutte filie naturalis dicti quondam Henrici de Porta (dg: ex altera parte) cum tutore ex altera palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam domibus 'et cameris cum suis fundis quondam Elizabeth de Meij (dg: avie) #matris# olim primodicti Henrici et #quondam# Jutte sue sororis predictae sitis in Busco ad vicum tendentem a porta captivorum versus communem aquam ibidem inter eundem vicum ex uno et inter antiquum murum oppidi de Busco ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem Elisabeth dicte Ludekens et cum reliquo fine ad communem plateam transeuntem per dictam portam captivorum ut dicebant mediante qua divisione quarta pars et modicum plus dictarum domorum seu camerarum cum suis fundis (dg: s) que quarta pars et modicum plus sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicte Elizabeth Ludekens ex uno et inter quendam palum ibidem fixum ex alio prout huiusmodi quarta pars et modicum plus ibidem sita est et limitata ut dicebant primodicto (dg: H) Henrico cessit in partem ut alii cum tutore recognoverunt super

quibus etc promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et mediante qua divisione totum residuum dictarum domorum seu camerarum cum suis fundis prout huiusmodi totum residuum ibidem situm est (dg: inter) et tendit a dicto vico (dg: tr) transeunte per dictam portam captivorum usque ad dictum (dg: palum) palum et usque ad quartam partem et modicum plus que (dg: di) primodicto Henrico cessit (dg: in partem) ut prefertur in partem antedictis Liberto #Henrico# Elizabeth Jutte (dg: et Heijlwigi #Henrice#) liberis quondam Jutte filie naturalis dicti quondam Henrici de Porta '(dg: promittens) ut alter recognovit promittens super omnia ratam servare additis condicionibus sequentibus scilicet quod primodictus Henricus solvet ex dicta quarta parte et (dg: .) modico plus sibi in partem cessa ut prefertur quartam partem omnium censuum (dg: q .) quos (dg: dictus) dicta Elizabeth Meij ex dictis integris domibus seu cameris cum suis fundis solvere consuevit sic quod aliis #et supra residuum# dampna exinde non eveniant quovis modo in futuro et simili modo dicti Libertus Henricus Elizabeth Jutta et (dg: Heijlwigis #Henrica#) reliquas tres quartas partes dictorum censuum omnium solvent ex dicto residuo sic quod primodicto Henrico (dg: damp) et supra dictam quartam partem et modicum plus dampna exinde 'eveniant quovis modo in futuro. Testes Hubertus et Ludinc datum quinta post circoncisionem. Et dabitur littera Henrici dicte Elizabeth Ludeken[s].

BP 1181 p 084v 02 vr 04-01-1398.

Hr Willelmus van Aa ridder droeg over aan Gerardus van Aa al zijn beesten, varend goed, roerende en gereede goederen, en al het geld dat verschillende mensen aan hem verschuldigd zijn.

Cirkel met middelpunt in margine.

Dominus Willelmus de Aa miles omnes et singulas #suas# bestias et bona pecoralia omnia et singula sua bona mobilia et parata quocumque locorum consistentia et omnem pecuniam que sibi debetur a personis quibuscumque ut dicebat legitime supportavit Gerardo de Aa. Testes Ghemert et Ludinc datum sexta post circoncisionem.

BP 1181 p 084v 03 za 05-01-1398.

Henricus nzvw Henricus van de Poort droeg over aan Elizabeth Ludekens dvw Ludekinus gnd van de Poort bv eerstgenoemde Henricus ¼ deel en iets meer in huizen en kamers met ondergrond van wijlen Elizabeth Meije mv voornoemde Henricus, in Den Bosch, aan de straat die loopt van de gevangenpoort naar het gemene water aldaar, tussen voornoemde straat enerzijds en de oude stadsmuur anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed van Elizabeth gnd Ludekens en met het andere eind aan een gemene weg die door de gevangenpoort gaat, te weten het ruim ¼ deel dat ligt naast voornoemd erfgoed van Elizabeth Ludekens enerzijds en een paal die daar geplaatst is anderzijds, belast met ¼ deel van alle cijnzen die wijlen voornoemde Elizabeth Moije uit voornoemde huizen en kamers betaalde.

Henricus filius naturalis quondam Henrici (dg: van der Po) de Porta quartam partem et modicum plus ad se spectantem in domibus (dg: seu) et cameris cum suis fundis quondam Elizabeth Meije (dg: avie) #matris# olim dicti Henrici sitis in Busco ad vicum tendentem a porta captivorum versus communem aquam ibidem inter eundem vicum ex uno et inter antiquum murum oppidi de Busco ex alio (!dg: tendentem cum uno fine) ad hereditatem Elizabeth dicte Ludekens et cum reliquo fine ad communem plateam #?ibidem# transeuntem per dictam #portam# captivorum (dg: et) scilicet illam quartam partem et modicum plus dictarum domorum et camerarum cum suis fundis que quarta pars et modicum plus sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicte Elizabeth Ludekens ex uno et inter quendam palum ibidem fixum ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicte Elizabeth Ludekens filie quondam Ludekini dicti de Porta fratris olim Henrici primodicti promittens super habita et habenda (dg: warandiam et

obligationem) ratam servare et obligationem deponere excepta quarta parte omnium censuum quos dicta quondam Elizabeth Moije ex dictis domibus et cameris #cum suis fundis# annuatim de jure solvere consuevit ut dicebat. Testes Werthuijsen et Pijnappel datum sabbato post circoncisionem Domini.